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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi vesilain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle vesilain muuttamisesta

Oikeusministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi vesilain 
muuttamisesta. Fingrid Oyj kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto. 

Fingrid on arvioinut esitystä tehtäviensä mukaisesti nimenomaan sähköjärjestelmän ja 
järjestelmävastaavan kantaverkonhaltijan näkökulmasta. 

Esityksen mukaan uuden kalatalousvelvoitteen asettamisesta sähköjärjestelmän käyttövarmuuden 
kannalta merkittävälle laitokselle on tarvittaessa pyydettävä lausunto järjestelmävastaavalta 
kantaverkonhaltijalta. Esityksen perusteluissa on tuotu esiin, että järjestelmävastaava 
kantaverkonhaltija ottaisi kantaa hakemuksessa tarkoitetun muutoksen merkitykseen 
sähköjärjestelmän valtakunnallisen tasehallinnan näkökulmasta. Valtakunnallisen tasehallinnan 
lisäksi Fingrid näkee perusteltuna arvioida muutoksen merkitystä myös sähköjärjestelmän 
häiriötilanteiden varautumis- ja käytönpalautussuunnitelmien kannalta. 

Pidämme perusteltuna, että lausuntopyyntö järjestelmävastaavalta kantaverkonhaltijalta ei 
automaattisesti kohdistu sellaisiin laitoksiin, että niillä ei laitosten koko huomioon ottaen voida 
katsoa olevan olennaista merkitystä sähköjärjestelmän tasehallinnan tai käyttövarmuuden kannalta. 
Samalla kuitenkin toteamme, että pienillä vesivoimalaitoksilla voi olla merkitystä paikalliselle 
jakeluverkolle, mihin Fingridillä ei ole näkyvyyttä.

Sähköjärjestelmä muuttuu vauhdilla. Laaja huomio kohdistuu sähköverkkojen vahvistamiseen, jotta 
siirtymä puhtaaseen energiaan ja yhteiskunnan laajamittaiseen sähköistymiseen on mahdollista. 
Samalla on kuitenkin huolehdittava, että sähköjärjestelmän luotettava toimintakyky säilyy kaikissa, 
myös poikkeuksellisissa, tilanteissa. 
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